
순서 강의제목 강사 시간

강1 성경적 여성상의 회복 오전 오후 분간11:00- 12:30(90 )

강2 아내로서의 사명 오전 오후 분간11:00- 12:30(90 )

강3 어머니의 영향력 오전 오후 분간11:00- 12:30(90 )

강4 기도하는 어머니 오전 오후 분간11:00- 12:30(90 )

강5 십자가와 사명 오전 오후 분간11:00- 12:30(90 )

프로그램4.

강의 일정4-1.

세미나 진행안4-2.

주차1) 1 : 지원서 과제물 출석부 명찰 등, , , 을 지원자들이 잘 제출할 수 있도록 돕는다.

주차2) 2 :

주차 각 조의3) 3 : 주소록을 만들기 위해 예비주소록을 조원들이 빠짐없이 기록하도록 돕는

다 수료식에 붙일 조별 사진을 촬영한다. .

주차 각 조별로4) 4 : 사진촬영 마친다 조 인원수대로 현상함 다음주 식사준비 조별로 광고( ),

주차 각 조5) 5 : 주소록 설문지 수료증, , 배부 다음 어머니학교를 섬길, 자원봉사자 모집



첫 번째 만남

일시 년 월 일 요일: 200 ( ) 10:00-15:00

장소 온누리교회:

주제 성경적 여성상의 회복:

강사 이기복 교수님:

시간 주요진행사항 추가사항 준비사항

9:00-9:10

9:10-9:40

9:40-10:20

10:20-

11:00-12:30

12:30-13:10

13:10-13:30

13:30-14:10

14:10-14:25

14:30-15:00

테이블 세팅

기도모임및 준비사항 점검

등록접수및 찬양 환영( )

인사말

어머니학교의 배경1.

및 소개2. Team Staff

마지막으로 진행자소개( )

주제강의 1

점심식사 조별나눔( )

자존감테스트

조별나눔과발표

간증 나눔( )

태우기 예식

점심식사후율동

태우기예식때 찬양배우기

준비사항최종점검

주차관계 점검,

안내판 설치

찬양팀

조장 자리에서 조원환영 코사: ,

지

조장들이 조원들의 어색함을 위

해 테이블리더를 실천 주제강의(

나눔 인도)

자존감테스트양식

화로 개 집게 개 빨간하트모양2 , 2 ,

식사메뉴:

과제물

개인의 를 작성하기1. Life Story

어린시절부터 지금까지의 삶을→

떠올릴때 제일 첫번째 떠오르는 기

억은 어떤 사건 일 이며 그것으로( )

인해 기뻤던 일이나 슬펐던 일을

써오기

아버지께 편지쓰기2.

쓸 수 있는 양식준1. Life Story

비

조원에게 전화하기 어머니학2.

교 주차1

소감과 아울러 과제점검 확(

인)

　



두번째 만남

일시 년 월 일 요일: 200 ( ) 10:00-15:00

장소 온누리교회:

주제 아내로서의 사명:

강사 김영애 권사:

시간 주요진행사항 추가사항 준비사항

9:00- 9:10

9:10- 9:50

9:50-10:20

10:20-11:00

11:00-12:30

12:30-13:10

13:10-14:30

14:30-15:00

테이블 세팅

기도모임및 준비사항 점검

찬양

조나눔 과제물나눔 조장들이체크( - ,

나머지 조소개)

주제강의2

점심식사

찬양 율동, (hug)

조별나눔 발표 간증, ,

애찬식

성격강의

하는 것 모델제시hug 점심식사준비사항 최종점검

주차관계 점검

예찬식 장소섭외 예찬잔,, ,

오렌지주스 초코렛준비,

식사메뉴:

과제물

남편에게 편지쓰기1.

아름다웠던 추억 고마웠던 일1) ( )

제일 미안했던 일2)

앞으로의결단과 아울러3) Vision

자녀들에게 네가 사랑스러운2.

이유 가지 쓰기20

남편에게 편지쓰는 것은 어

느정도 마음이 오픈되서 쓸

수 있도록 주차에도 내는것3

으로...

자녀에게 편지를 쓰면서 자

녀와의 특별한 데이트를 유

도

주중에 조원들에게 두1.

번씩 전화

어머니학교 주차 소( 3

감과 아울러 과제점검

확인)



세번째 만남

일시 년 월 일 요일: 200 ( ) 10:00-15:00

장소 온누리교회:

주제 어머니의 영향력:

강사 이기복교수:

시간 주요진행사항 추가사항 준비사항

9:00-9:10

9:10- 9:50

9:50-10:20

10:20-11:00

11:00-12:30

12:30-13:10

13:10-14:30

14:30-15:00

테이블 세팅

기도모임및 준비사항 점검

찬양

조소개

주제강의3

점심식사

조별발표 레포트나눔,

촛불예식

점심식사후 찬양 율동,

점심식사준비사항 최종점검

주차관계 점검

찬양팀장집사외 찬양팀

조별나눔시간을 충분히 활용

나눔시 조원들 모두에게 발표할 수 있:

는 시간 배려

너무 말이 많은 사람은 적당히 조장이(

컨트롤)

양초하얀색하트모양종이 촛농받이용, ( )

식사메뉴:

과제물

자녀들이 듣기싫어하는1.

말 듣고싶어하는 말 가지, 5

체크

어머니께 편지쓰기2.

편지지와 자녀에게 쓸 양식 준비1.

주차 과제 조장이 잘 걷어서2. 1 :

간사에게 주세요

주중에 조원들에게 한번씩 전화3.

어머니학교 주차 소감과 아울러( 2

과제점검 확인)

조원들의 출석체크는 조장님이4.

확실히



네번째 만남

일시 년 월 일 요일: 200 ( ) 10:00-15:00

장소 온누리교회:

주제 기도하는 어머니:

강사 주미향 집사:

시간 주요진행사항 추가사항 준비사항

9:00- 9:10

9:10- 9:50

9:50-10:20

10:20-11:00

11:00-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:00

테이블 세팅

기도모임및 준비사항 점검

찬양

조별나눔 과제물( )

주제강의4

점심식사

조별나눔 발표 간증, ,

세수식 및 중보기도

생일파티 결혼기념일 파티,

준비 작은케잌 화관 테이( , ...

블)

점심식사준비사항 최종점검

주차관계 점검

찬양팀장집사외 찬양팀

내적치유 나눔이 일어날 수 있도

록

대야 수건 물통 바가지 주전자, , , , ...

식사메뉴:

과제물

자녀의 발을 씻겨주기1.

자녀의 발을 씻겨주고 닦은다 음-

에 종이위에 자녀의 발을 그리고

발그림안에는 자녀가 느낀 것을 쓰

고 발그림 밖에는 엄마가 느낀 것

을 쓰기

간증문 써오기2.

어머니학교를 마치며 다짐하기-

지난 주간 당신의 인생에 어떤( 4

의미가 있었는가?

지난 주간의 경험으로 당신은 앞4

으로 어떤 삶을 살 것인가?)

자녀가 없는 경우에는 남

편의 발 며느리 씻겨주,, ,,

기



다섯번째 만남

일시 년 월 일 요일: 200 ( ) 10:00-15:00

장소 온누리교회:

주제 십자가와 사명:

강사 목사:

시간 주요진행사항 추가사항 준비사항

9:00- 9:10

9:10- 9:50

9:50-10:20

10:20-11:50

11:50-12:30

12:30-13:30

13:00-14:30

14:30-15:00

테이블 세팅

기도모임 및 준비사항 점검

찬양

주제강의5

성찬식

식사 설문조사,

나눔 과제물 발표 간증( ), ( )

파송식 파송의노래( )

파송식 후 수료증수여

성찬식장소

점심식사준비사항 최종점검

주차관계 점검

성찬기세트 빵 포도주, , ,

교역자 분초청2

식사메뉴 각조에서 준비 미소국: ,

수료증 조별로...

설문지 조별로...


